S poukazom na to, že došlo k ukončeniu pracovného pomeru dohodou ku dňu 

31.05.2024, pričom zamestnanec nedodržal podmienky dohody o poskytnutí 
stabilizačného príspevku po dobu najmenej  3 rokov mu vznikla povinnosť vrátiť 
alikvotnú časť stabilizačného príspevku čo predstavuje sumu 2.332,42 Eur ( slovom 
dvetisíctristotridsaťdva eur štyridsaťdva centov).Na základe tejto dohody veriteľ a 
dlžník uzatvárajú dohodu o uznaní dlhu a splátkovom kalendári na sumu vo výške 
2.332.42 Eur. 

2. Účastníci tejto dohody sa dohodli na nasledovnom splátkovom kalendári, pričom 
dlžník vyhlasuje, že výslovne súhlasí s jeho podmienkami a na jeho základe splatí svoj